PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 августа 2019 года   №  195
Об определении мест, на которых запрещен выгул домашних животных

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Ленинградской области от 18.06.2015 г. № 61-оз «О содержании и защите домашних животных на территории Ленинградской области, уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,  решения Совета депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 01.04.2013 № 27 «Об утверждении правил содержания домашних животных на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», администрация  Важинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить места, на которых запрещен выгул домашних животных на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», согласно перечню и схеме ( приложение № 1 и 2 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о.  главы администрации

                         А.В. Бахвалов

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»
от 13.08.2019г.  № 195

Перечень

территорий муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», на которых запрещен выгул домашних животных.
	№ п/п
	Наименование территории
	Адрес либо описание местонахождения

	1
	Береговая линия реки Свирь и реки Важинка
	г.п. Важины, берег реки Свирь и реки Важинка в границах поселка Важины (20 метров от среза воды)

	2
	Территория вокруг Дома культуры  ул. Школьная д. 2а
	пгт. Важины, улица Школьная д.2а

	3
	Монумент – мемориал землякам, погибшим в годы Великой отечественной войны «Мы помним Вас» по адресу пгт. Важины на перекрестке ул.Школьная и ул.Трифонава.
	г.п. Важины, перекресток  ул. Школьная  и  ул. Трифанова.

	4
	Территория проведения праздничных мероприятий Сценическая площадка возле д. 6 по ул. Школьная  пгт. Важины
	г.п. Важины, сценическая площадка ул. Школьная  д. 6

	5
	Общественная территория в рекреации многоквартирных домов
	г.п. Важины, территория ограниченная домами 8 и 14 по улице Осташева и  домами 7а и 2 по улице Школьная

	6
	Школьный стадион и территория вокруг школы ул. Школьная д. 13
	г.п. Важины, улица Школьная д.13

	7.
	Территория  стадиона
	г.п. Важины, стадион на ул. Спортивная  д.19а

Приложение № 2
к постановлению администрации

муниципального образования

«Важинское городское поселение
 Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

от 13.08.2019г.   № 195

СХЕМА
расположения территорий муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», на которых запрещен выгул домашних животных.

[image: image1.emf]
_1625913895.psd